
 

 

 

 
 
 

Kupní smlouva  
č. smlouvy prodávajícího: LUTU-23-100 AM 
č. smlouvy kupujícího: 46/2023 

dle Občanského zákoníku § 2079 a násled. zákona č. 89/2012 Sb. 
 

Uzavřená mezi subjekty: 
 
Prodávající 
MITRENGA a.s. 
Zastoupena: Ing. Tomášem Zikmundem – členem správní rady 
ve věcech obchodních: Ing. Ladislav Neuwirth – ředitel společnosti, tel.: 724 961 287 
ve věcech technických: Filip Heckel, tel.: 602 573 023, heckel@mitrenga.cz  
Střítež 275, 739 59 Střítež 
IČ: 26234599, DIČ: CZ26234599         
Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú.: 10503082/0800 
e-mail: prodej.stroju@mitrenga.cz,  
           
   
Kupující: 
Město Petřvald 
náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
Zastoupeno: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša – starosta města Petřvaldu 
Tel.: 596 542 900, 776 348 504, e-mail: luksa@petrvald-mesto.cz 
IČ: 00297593, DIČ: CZ00297593 
Kontaktní osoba: Milan Kusina – vedoucí střediska údržby 
Tel.: 596 542 920, 607 507 462, e-mail: kusina@petrvald-mesto.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27–1721679329/0800 
 
 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem kupní smlouvy je předmět plnění: 

 
Komunální traktor KUBOTA LX-401 CAB vč. sněhové radlice a svahového 

mulčovače Agrimaster XL 130 Super 
 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 
 
 

II. Kupní cena 
Cena plnění je stanovena dohodou:  

Cena celkem bez DPH:  1 210 000 Kč  
DPH 21% 254 000 Kč  
Cena vč. DPH: 1 464 100 Kč 
 
 

mailto:prodej.stroju@mitrenga.cz
mailto:kusina@petrvald-mesto.cz


 

 

 

 
 
 

III. Platební podmínky 
1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu do 30 kalendářních dnů od doručení daňového 

dokladu kupujícímu.  
2. Daňový doklad v měně CZK bude doručen kupujícímu prostřednictvím e-mailu na adresu 

podatelna@petrvald-mesto.cz 
 
 

IV. Dodací podmínky 
1. Místem plnění je sídlo KUPUJÍCÍHO, kde probíhá předání stroje vč. školení obsluhy a 

předvedení stroje. 
2. Vlastnické právo přechází na kupujícího v den celkové úhrady předmětu plnění prodáva-

jícímu. 
3. Odpovědnost za škody způsobené na předmětu plnění přechází na kupujícího v den fy-

zického převzetí od prodávajícího. 
4. Oficiální převzetí předmětu plnění, bude potvrzeno řádným předávacím protokolem, po-

tvrzeným oběma stranami. 
5. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a uhradit v dohodnutém termínu. 

 
 

V. Doba plnění 
Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do 31. 10. 2023 s možností dřívějšího plnění. 

 
 

VI. Záruční podmínky 
1. Záruka na traktory KUBOTA (výtah ze záručních podmínek importéra/výrobce).: na traktor 

se vztahuje záruka v délce 24 + prodloužení o 36 měsíců, to je celkem 60 měsíců nebo 2000 
Mth (motohodin) - rozhoduje, co nastane dříve. Podmínkou je dodržování předepsaných 
servisních intervalů a provádění garančních servisních úkonů v autorizovaném regionálním 
servisním středisku Kubota a používání originálních dílů a náplní. 

2. Podmínkou prodloužené záruky je dodržení servisních intervalů uvedených v návodu k 
obsluze, minimálně však 1 x ročně a použití originálních maziv a náplní. Servisní zásahy musí 
být vyznačeny v záručním šeku. 

3. Záruka se vztahuje na poruchy chodu stroje a vady materiálu, o uznání závady jako záruční 
rozhoduje výrobcem pověřený importér. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé v důsledku normálního opotřebení. Záruka se 
nevztahuje na závady vzniklé nesprávným používáním, přetížením, byť krátkodobým, 
používáním neproškolenou osobou, nedbalostí, použitím v rozporu s návodem, svévolnou 
úpravou stroje, používáním stroje k jinému účelu než je určeno výrobcem nebo použitím 
v rozporu s návodem. 

5. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklých vlivem nekvalitního paliva. 
6. Místem plnění záručních oprav (zdarma) je autorizovaný servis Kubota. V případě požadavku 

kupujícího na servisní zásah v jiném místě je účtováno dopravné (servisního vozidla). 
7. V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby - záruční doba 

prodlužuje o dobu opravy. V případě opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou 
poskytovány jakékoliv jiné náhrady“. Konec citace záručních podmínek výrobce. 



 

 

 

 
 
 

8. Povinnosti prodávajícího a kupujícího se dále řídí podmínkami podle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. Záruční podmínky jsou stanoveny výrobcem (viz 
Servisní sešit a výše uvedený výtah). 

9. Záruční doba příslušenství je 12 měsíců od převzetí. 
 
 

VII. Sankční ujednání 
V případě prodlení dodavatele s termínem předání předmětu plnění, bude zadavatel účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
 
 

VIII. Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, 

že si smlouvu přečetly, a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevý-
hodných podmínek. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 
4. Nedílnou součástí této smlouvy je technická specifikace nabídky uvedená v příloze č. 1. 
5. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších před-

pisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 16.8.2023 na 21.  schůzi Rady města Pet-
řvald usnesením č. 21/358. 

 
 
Kupující:       Prodávající: 
 
V Petřvaldě dne      Ve Stříteži dne  
 
 
 
 
 
 
…..........................………………..                                    …………………………………… 
           Ing. Jiří Lukša                      Ladislav Neuwirth 
           starosta města Petřvald     ředitel  MITRENGA a.s.  
                           
  
 
 
 

 
 
 
 
 
  



 

 

 

 
 
 

Příloha č. 1  KUPNÍ SMLOUVY č. LUTU-23-100 AM 
 
 

 

KUBOTA LX-401 Cab 

 

 
  

  



 

 

 

 
 
 

 
-  

 
LX-401 CAB 

 

Motor • 4-válcový  CR diesel motor Kubota s EGR ventilem a DPF filtrem; Stage V 

• Zdvihový objem 1.498 cm3 

• Výkon motoru: 29,3kW (40,4 HP) 

• Nádrž: 32 l 

 

Převodovka • 3-stupňová hydrostatická převodovka 

• Uzávěra diferenciálu zadní nápravy 

• Tempomat 

• Max. rychlost 30 km/hod 

 

Pojezd • 4x4 s možností vyřaditelnosti přední nápravy 

• Bi-Speed 
 

Komfort • Prostorná kabina s rovnou podlahou.  

• Nastavení volantu 

• Komfortní odpružené sedadla obsluhy 

• Zásuvka 12 V 

• Držák na nápoje 

• Plně hydraulické řízení 

 

Kabina • Bezpečnostní profi kabina s integrovanou ochranou proti převrácení 

• Klimatizace / topení 

• 4-sloupková konstrukce 

• Vyhřívané zadní okno 

• Čelní a zadní pracovní světla 

• Stěrač čelního okna 

• Uzamykatelné dveře 

• Příprava na rádio 

 
 

Hydraulika 
 
 

• 3- bodová zadní hydraulika Kat.1 

• Zdvihová síla na spodním rameni 1.150kg 

• Výkon čerpadla hydrauliky: 35,8 l/min (20,4 l/min pracovní; řízení 15,4l) 

• Chladič oleje 

• Přední – Joystick, 2x dvojčinný, 1x 3. funkce  (6x rychlospojka) 

• Zadní – 2x dvojčinný 

 

Kardanový 
vývod 

• Zadní kardanový vývod 540 ot/min; 540 E 

• Mezinápravový 2.500 ot/min 

 

Závěs • Zadní výškově přestavitelný  

• Spodní tažná lišta 

• Povolená hmotnost přívěsu nebržděného: 1.500 kg 

• Povolená hmotnost přívěsu s nájezdovou brzdou: 3.000 kg 

 

Pneumatiky • Komunální pneumatiky přední 220/55R14 

• Komunální pneumatiky zadní  320/70R20 

• Blatníky předních kol 

 

Rozměry 
 

• Délka se zadním závěsem – 2.983 mm 

• Výška – 2.167 mm 

• Šířka – 1.311 mm 

• Hmotnost traktoru bez příslušenství – 1.245 kg 

 



 

 

 

 
 
 

- Sněhová radlice, záběr 140 cm, hydraulické natáčení, gumový břit 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mulčovač Agrimaster XL 130 Super 
 

 
 
 

SNĚHOVÁ RADLICE S PRUŽINOVÝM BLOKEM

Model P1500 P1600 P1800

Agregace B2, ST, L1 B2, ST, L1, L2 B2, ST, L1, L2

Objednací číslo W26TS01866 W26TS01867 W26TS01868

Pracovní záběr 1,500 mm 1,600 mm 1,800 mm

Hmotnost 170 kg 174 kg 180 kg

Montáž

Úhel natočení

Systém natáčení

Ochrana proti přetížení

HARDOX 400 břit

Příslušenství

Gumový břit1,5 m

W26TS01895

Plastový břit 1,5 m

W26TS01892

Gum. břit  1,6 m

W26TS01896

Plast.břit 1,6 m

W26TS01893

Gum.břit1,8 m

W26TS01897

Plast.břit 1,8 m

W26TS01894

Radlice s pružinovým jistícím blokem - Výkyvné uchycení, nastavitelná výška, 4 pružiny v jištění, výškově nastavitelná opěrná kola,

výměnný ocelový břit, hydraulické boční nastavení, podpěrná-odstavná noha

W26TS01866 P1500 - Ocelový břit, pružinový jistící blok, max. pracovní záběr 1.50 m 4 428 €

Pružinové jištění

Standard

Čelní závěs-spojovací trojúhelník Kat 1

±28° na obě strany

Hydraulicky



 

 

 

 
 
 

 
Pracovní záběr: 1320 cm 
Hmotnost 280 kg 
Počet kladiv: 16 ks 
 

 
 


		2023-08-16T11:00:54+0200
	Ing. Jiří Lukša


		2023-08-17T08:10:01+0200
	Ing. Tomáš Zikmund




